
 
 

AREA DELLA DIDATTICA 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

• Visto lo Statuto dell’Università degli studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015 e ss.mm.ii.; 

• visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 9 

del 4/01/2016; 

• Visti i D.D. n. 5 del 7 gennaio 2020, n. 4749 del 30 dicembre 2022 e n. 448 del 3 febbraio 

2023; 

• Viste le delibere del Senato Accademico del 23/05/2023 e del Consiglio di Amministrazione 

del 25/05/2023 con le quali per l’anno accademico 2022/23 è stata approvata l’iniziativa che 

prevede l’attivazione di un fondo "Attività, Interventi e Merito" di € 764.000,00 per 

l'assegnazione di 1565 premi di studio, per un ammontare totale di 626.000,00€ e di 345 premi 

di laurea per un ammontare totale di 138.000,00€; 

• Visti i D.D. n. 2722 del 10/07/2023 e n. 3196 del 29/08/2023; 

• Visti i dati ricavati dal sistema GOMP – smart_edu by Be Smart; 

• tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Sono pubblicate le allegate graduatorie dei beneficiari di premi di laurea, del valore di € 400,00 

ciascuno, a favore di studenti meritevoli che hanno deciso, nell'anno accademico 2022/23, di 

proseguire il proprio percorso formativo in un corso di Laurea Magistrale presso l'Università degli 

Studi di Catania, che costituiscono parte integrante del presente decreto.  

Catania, 

          Il Dirigente 

            (Dott. Giuseppe Caruso) 

Università Catania Prot. n. 0200699 del 06/10/2023 - [UOR: SERVSTUD - Classif. III/12]

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
06/10/2023

Francesco Lagona
New Stamp_2

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
06/10/2023

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
200699

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
3764

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
III  12



III - Tecniche di laboratorio biomedico

POS. Matricola
1 1000002658

IV - Tecnica della riabilitazione psichiatrica

POS. Matricola
1 1000004380
2 1000010557

VII - Pianificazione e tutela del territorio e del paesaggio

POS. Matricola
1 1000003862
2 1000010665

VIII - Dietistica

POS. Matricola
1 1000004782
2 1000004711

IX - Logopedia

POS. Matricola
1 1000002898
2 1000011272

X - Scienze Geologiche

POS. Matricola
1 1000006127

II - Fisioterapia 

POS. Matricola
1 1000010299
2 1000007701
3 1000002456
4 1000002325

GRADUATORIA DEI BENEFICIARI DI PREMI DI LAUREA A FAVORE DI STUDENTI MERITEVOLI 
ISCRITTI NELL'ANNO ACCADEMICO 2022/2023 AD UN CORSO DI LAUREA MAGISTRALE 

PRESSO L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA

1a FASCIA (DA 1 A 25 STUDENTI ISCRITTI)

2a FASCIA (DA 26 A 50 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 1



III - Scienze e tecnologie per la ristorazione e distribuzione degli alimenti mediterranei 

POS. Matricola
1 1000003461
2 1000005596

IV - Scienze farmaceutiche applicate

POS. Matricola
1 1000004925

I - Matematica

POS. Matricola
1 1000006285
2 1000001875
3 1000002624
4 1000001065
5 1000001481
6 1000004630

II - Scienze Ambientali e Naturali

POS. Matricola
1 1000010924
2 1000003192
3 1000002424

III - Scienze del turismo

POS. Matricola
1 1000004453
2 1000002308
3 1000004694
4 1000010558

IV - Chimica

POS. Matricola
1 1000006022
2 1000006021
3 1000001152
4 1000001007
5 1000001947
6 1000002238

3a FASCIA (DA 51 A 100 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 2



V - Fisica

POS. Matricola
1 1000007507
2 1000005600
3 1000002336
4 1000003212
5 1000005390

VI - Ingegneria elettronica

POS. Matricola
1 1000001553
2 1000006106
3 1000001605
4 1000004098
5 1000006006
6 1000004415

VII - Filosofia

POS. Matricola
1 1000004930
2 1000003113

VIII - Scienze e tecnologie alimentari

POS. Matricola
1 1000002890
2 1000003990
3 1000010266
4 1000003339
5 1000003015

I - Biotecnologie

POS. Matricola
1 1000005294
2 1000002702
3 1000005289
4 1000006054
5 1000003597
6 1000007330
7 1000002792
8 1000001598

4a FASCIA (DA 101 A 150 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 3



II - Scienze dell'amministrazione e dell'organizzazione

POS. Matricola
1 1000001302
2 1000001228
3 1000001446

III - Scienze e tecnologie agrarie

POS. Matricola
1 1000002596
2 1000004201
3 1000004035
4 1000003152
5 1000005149
6 1000002831
7 1000004848
8 1000003053

IV - Storia, politica e relazioni internazionali

POS. Matricola
1 1000001276
2 1000001354
3 1000001625
4 1000001264
5 1000001596

V - Ingegneria civile e ambientale

POS. Matricola
1 1000001919
2 1000001740
3 1000001912
4 1000026255
5 1000001168
6 1000005119
7 1000002247

VI - Beni culturali

POS. Matricola
1 1000003326
2 1000004138
3 1000002918
4 1000002397
5 1000004506
6 1000005607
7 1000004223
8 1000010604

Pagina 4



VII - Mediazione linguistica e interculturale

POS. Matricola
1 1000002871
2 1000003246
3 1000003876
4 1000016959
5 1000005408
6 1000003993
7 1000002902
8 1000003875

VIII - Sociologia e servizio sociale

POS. Matricola
1 1000001259
2 1000010579
3 1000001373
4 1000001250

I - Scienze biologiche

POS. Matricola
1 1000006279
2 1000006004
3 1000005016
4 1000006045
5 1000005493
6 1000006786
7 1000000138
8 1000006902
9 1000007966

10 1000006069
11 1000006116

II - Scienze motorie

POS. Matricola
1 1000009614
2 1000007155
3 1000011945
4 1000002700
5 1000003037
6 1000007123
7 1000007494

5a FASCIA (DA 151 A 200 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 5



III - Economia

POS. Matricola
1 1000004333
2 1000003335
3 1000004498
4 1000003929
5 1000005800

IV - Ingegneria industriale

POS. Matricola
1 1000001342
2 1000001372
3 1000002854
4 1000002808
5 1000002006
6 1000001188
7 1000003175
8 1000001165
9 1000002106

10 1000006052
11 1000001132

I - Ingegneria informatica

POS. Matricola
1 1000001161
2 1000002043
3 1000001186
4 1000001151
5 1000002090
6 1000002130
7 1000003210
8 1000001718
9 1000002819

10 1000001476
11 1000003371
12 1000001139
13 1000004042

II - Scienze dell'educazione e della formazione

POS. Matricola
1 1000004146
2 1000004619
3 1000002270
4 1000003302
5 1000007030

6a FASCIA (DA 201 A 250 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 6



6 1000002505
7 1000002476
8 1000003525
9 1000002497

10 1000011928
11 1000004529
12 1000007177
13 1000010531
14 1000003347

III - Infermieristica

POS. Matricola
1 1000007337
2 1000004921

I - Lettere

POS. Matricola
1 1000005888
2 1000004854
3 1000002614
4 1000005310
5 1000002720
6 1000004971
7 1000005886
8 1000005392
9 1000004880

10 1000003865
11 1000012034
12 1000003966
13 1000004589
14 1000004486
15 1000002514
16 1000003856
17 1000003760

III - Informatica

POS. Matricola
1 1000005927
2 1000001124
3 1000006253
4 1000001910
5 1000006264
6 1000004011
7 1000001478
8 1000002304
9 1000001031

7a FASCIA (DA 251 A 300 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 7



10 1000001989
11 1000001118
12 1000001307
13 1000002859
14 1000001735
15 1000001108

IV - Scienze e tecniche psicologiche

POS. Matricola
1 1000004130
2 1000009696
3 1000002723
4 1000003364
5 1000003555
6 1000002403
7 1000000420
8 1000003399
9 1000002545

10 1000003036
11 1000004177
12 1000002897
13 1000004495
14 1000003460
15 1000004550
16 1000003340
17 1000001658

V - Lingue e culture europee euroamericane ed orientali

POS. Matricola
1 1000004689
2 1000004341
3 1000010494
4 1000004507
5 1000002557
6 1000005217
7 1000002686
8 1000003286
9 1000004485

10 1000007664
11 1000002884
12 1000002261
13 1000005007
14 1000004168
15 1000002886
16 1000007383
17 1000003535

Pagina 8



I - Economia Aziendale

POS. Matricola
1 1000003891
2 1000003176
3 1000004292
4 1000003229
5 1000003324
6 1000011952
7 1000003720
8 1000004761
9 1000005178

10 1000003606
11 1000018147
12 1000003541
13 1000004864
14 1000000574

9a FASCIA (DA 351 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 9


		2023-10-06T12:58:28+0200
	GIUSEPPE CARUSO




